
Протокол № 623731
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 17.10.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 17.10.2024 18:07

Реєстраційний номер лота: 560964

Найменування майна: Транспортний засіб ВАЗ 11183, 2008 р.в., ДНЗ
АТ8389АМ, номер кузова ХТА11183080128854

VIN код майна: ХТА11183080128854

Місцезнаходження майна: Івано-Франківська обл., Івано-Франківський р-н., с.
Микитинці, вул. Юності, 41А

Стартова ціна: 27 700.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Ткачук Любомир Михайлович (ПВ), виконавчий округ -

Івано-Франківська обл., номер посвідчення 0088
76019, Івано-Франківська обл., м. Івано-Франківськ,
бульвар Північний, 5-Б, тел./факс +380342705005, моб.
+380676583588, +380506983588,
private_office_tkachuk@ukr.net

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 04.11.2024 10:30:04
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


